R E Q U E R I M E N T O  Nº. 365

SESSÃO ORDINÁRIA DE  18/5/2015

Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

Considerando que na Rua Augusto Martins, no Parque Primavera, há um emaranhado de fios pendurados sobre um poste ali existente, (foto anexa)

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Gerente de Contas do Poder Público da Companhia Paulista de Força e Luz - CPFL, FRANCISCO A. RAMOS DE OLIVEIRA, e ao Gerente Institucional da Vivo do Interior de São Paulo, LUIZ EDUARDO DARUIZ CORRÊA, solicitando informarem sobre a possibilidade de solucionar o problema de fios emaranhados e galhos de árvores em um poste existente na Rua Augusto Martins, no Parque Primavera.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 18 de maio de 2015.

Vereador FONTÃO

PSDB

esm
Parte integrante do requerimento n° 365/2015

[image: image1.png]